AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com

www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data

017-09/10 15/10/2009

Assunto CR07 – RAF

Vimos por este meio informar que em virtude de o clube RAF não ter os

atletas até ao momento devidamente inscritos, foi retirado do Campeonato

Regional de Infantis ficando os jogos agendados com este clube sem efeito.

Sem outro assunto de momento.

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO